
  

 

UCHWAŁA Nr 10/II/X/2019 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 2 października 2019 r. 

 

 w sprawie realizacji czynności administracyjnych związanych z funkcjonowaniem 

Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

  

 

Na podstawie § 9 ust. 2 oraz  § 13 ust. 1 Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych ustanawia,  

iż za realizacją czynności administracyjnych związanych z funkcjonowaniem Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych odpowiada Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Koninie na podstawie obowiązującej umowy o realizacji czynności 

administracyjnych zawartej w dniu 2 maja 2019 r. pomiędzy stronami.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 3 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 
 

/-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 


